
 

 

POSTANOWIENIE Nr 221/2024 

Komisarza Wyborczego w Krośnie II 

z dnia 8 lipca 2024 r. 

 

w sprawie rozwiązania obwodowej komisji wyborczej 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) w zw. z zarządzeniem nr 176/2024 Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 14 czerwca 2024 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów ponownych 

do Rady Miejskiej w Lesku w okręgu wyborczym nr 14 Komisarz Wyborczy w Krośnie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Rozwiązuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 10 w Średniej Wsi, powołaną w celu 

przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych    

na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

§ 2. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krośnie II 

 

 

             /-/ Janusz Zygmunt Kmiecik 

 

 

  


